
UCHWAŁA NR III/35/24 

RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku  

dotyczącego nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Osieck 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.609, 572), w związku z art. 242 § 1 ustawy  

z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1.  Wniosek w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Osieck rozpatruje  

się  negatywnie.  

 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3.  O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady 

Anna Kotowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr III/35/24 

Rady Miejskiej w Osiecku 

z dnia 27 czerwca 2024r. 

 

 

 W dniu 15 kwietnia 2024 roku do Rady Miejskiej w Osiecku wpłynął wniosek 

dotyczący nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Osieck dla P. J. N. 

Wniosek złożył Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej z siedzibą w Otwocku. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 11 czerwca 2024r. zapoznała 

się z treścią wniosku, a następnie dokonała analizy zasadności nadania tytułu Honorowego 

Obywatela Miasta Osieck. 

Komisja podtrzymuje uzasadnienie wnioskodawcy potwierdzając, że P.J.N. ma duży 

wkład pracy w wychowanie dzieci i młodzieży w duchu patriotycznym w szkołach na terenie 

Gminy Osieck. Była pedagogiem w szkole w Osiecku, jest wykwalifikowanym edukatorem 

profilaktyki uzależnień – współpracuje z miejscowym M-GOPS jako wolontariusz. W 2020 

roku trzymała dyplom i statuetkę Anioła Wolontariatu Powiatu Otwockiego. W roku 2023 była 

zaangażowana w odzyskanie praw miejskich przez Osieck oraz bierze czynny udział  

w uroczystościach patriotycznych i społecznych. 

Ponieważ P.J.N. uzyskała informacje o w/w wniosku, złożyła prośbę o odstąpieniu od 

nadania jej tytułu Honorowego Obywatela Miasta Osieck w roku 2024, a zaproponowała by 

powrócić do sprawy w roku 2025. Komisja prośbę uwzględniła. 

W związku z powyższym Komisja rozpatruje wniosek negatywnie i takie stanowisko 

postanawia przedstawić Radzie Miejskiej w Osiecku.   

  Rada Miejska w Osiecku podtrzymuje stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

rozpatruje wniosek negatywnie. 

  


